
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

Číslo stavby: 36560

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 18.07.2022

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem
bankovní spojení: ČNB
č. účtu: 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
IČO: 261 77 005
DIČ: CZ26177005
Zastoupený: Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Bankovní spojení: 
Č. účtu: 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „III/29931 Nemojov - Starobucké Debrné“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou
a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní
strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „III/29931 Nemojov
- Starobucké Debrné“, včetně změny č. 1 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných
v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení
Díla zaplatit cenu ve výši 24.272.268,13 Kč vč. DPH (slovy
dvacetčtyřimilionůdvěstěsedmdesátdvatisícdvěstěšedesátosm Korun českých třináct haléřů)
v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah
Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto:

1

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 





EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Číslo změny

1

Příloha č. I

Název stavby :

Číslo stavby 36560

Registrační číslo projektu

S ni 1 o uva o d í 1 o uzav ře ná dne: 18 07 2022

,,111/29931 Nemojov - Starobucké Debrné“
Název objektu

SO 101 - Komunikace

Objednatel:
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby
|ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.. Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 275029X8

Projektant stavby (autorský dozor):
|l)l PROJEKT s.r.o, Chelčického 686, 533 51 Pardubice

Zhotovitel____________________________________________________________________________________________________________________________________
jcOI.AS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 PRAHA 9

Popis a zdůvodněni změny ;

1. Výstavbou kanalizace v Obci Nemojov, která byla provedena před rekonstrukcí komunikace a po odevzdání PD došlo k navýšení rozsahu sanací. Při pokládce 
kanalizace do jednoho jízdního pruhu vozovky docházelo lokálně k přetíženi komunikace a k následným poruchám, které musí být řešeny sanací podkladních vrstev 
dle PD. Plocha navýšeni sanaci oproti PD činí 403,9mz.
2. V místě křižovatky se silnici 11/299 po odfrézování asfaltových vrstev vozovky byla u silniční obruby nalezena zakryta uliční vpusť. UV nebyla zakreslena v
podkladech pro projektovou dokumentaci, jelikož byla překryta asfaltovými vrstvami, a nemohla být objevena ani projektantem PD komunikace. Obnovením uliční 
vpusti bude zajištěno kvalitnější odvodnění křižovatky' vc styku silníc 11/299 a nebude docházet k zahlcovaní stávajících UV při vydatných dešťových
srážkách. Z tohoto důvodu je vhndnc IJV obnovit.
3. Ve staničení km 1,949 00 byl stavbou nalezen poškozený a zanesený kamenný propustek, která v PD nebyl řešen. Tento původní propustek bude nahrazen 
propustkem DN 600 délky 10,5m se šikmými čely, ze staničení km 1,728 00, čímž většina srážkových vod bude převedena do levoslranného příkopu a dále do 
navazující vodoteče vlevo v km 1,728 00. Projektovaný propustek ve staničení km 1.728 00 nelze realizovat, protože na vtoku propustku byla vybudována revizní 
šlichta kanalizace a hydrant, které v době přípravy PD komunikace v tomto místě nebyly, a byly osaeny pří budování nové kanalizace v Obci Nemojov, před 
rekonstrukcí silnice. Realizaci tohoto propustku nedojde k navýšeni ceny dila, jedná se pouze □ změnu polohy výše uvedeného propustku z uvedených technických 
důvodů. Obnovením propustku v km 1,949 00 nebude nutné prohloubit přikop na pravé straně komunikace ve staničení kin 1,728 00 - 1,992 00 a pročišťovat a 
opravovat 6 podélných propustků ve staničení km 1,760 00, 1,77 00, 1,886 00, 1,917 00 a 1,941 00.
4 Ve staničení km 1,728 00 v mistě původního propustku bude osazena revizní šachta s vyústěním podélné drenáže do vodoteče na levé straně komunikace. 
5, Zrušením propustku v km 1,728 00 nebude vpravo ve staničení, 1,728 00 - 1,992 00 realizován příkop, ale pouze položena podélná drentiž v délce 202m. 
Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuly v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péči nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky' 
Viceprtlce 733 220,65 vč. DPH (605 967,48 bez DPH), méněpráce 313 670,42 vč. DPH (259 231,75Kč bez DPH).

Přílohy evidenčního listu .
1 Rekapitulace ceny po změně č. 1 Soupis objektů s DPH
2. Z.BVSO 101
3. Komentář projektanta ke změnám oprti PD

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH

Cena dle SML bez 
dodatku (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SMI o dílo a 
dodatku č 1

(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn í. 1

Nová cena stavby po změně č. 1: Celková změna +/- oproti 
cen nabídce:méněpráce víceprácc

23 852 717,90 Kč 23 852 717.90 Kč 3 13 670,42 Kč 733 220.65 Kč 24 272 268,13 Kč 419 550.23 Kč



 

  

Součet cen zmSn od počátku stavby 313 6 70,42 Kč 733 220,65 Kč

Odsouhlaseni zrniny
Název firmy Jméno a příjmění Datum

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. Jiří Kava 0 5 -09- 2022
Projektant (autorský dozor): Dl PROJEKT s.r.o. LukáS Tfasák, DiS 0 5 -09- 2022
Hlavni inženýr

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Martin Jelínek 0 5 -09- 2022

Technický dozor stavebníka:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing Jaroslava

Valentová 0 5 -09- 2022

 

  



Název Díla:

111/2191'1' Nemojov - Starobucké Debrné

Rekapitulace nabídkové ceny

Objekt Název
NABÍDKOVÁ CENA BEZ 

DPH rozpočet z SoD 
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č. 1 CENA CELKEM pro 
provedení změn BEZ 

DPH
vícepráce méněpráce

SO001 Všeobecné předběžné položky 376 627,08 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 376 627,08 Kč
SO101 Komunikace 19 240 061,92 Kč 605 967,48 Kč 259 231,75 Kč 19 586 797,65 Kč
SO901 uíO 96 301,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč' 96 301,00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH 19 712 990,00 Kč 605 967,48 Kč 259 231,75 Kč 20 059 725,73 Kč
DPH 21% 4 139 727,90 Kč 127 253,17 KC 54 438,67 KČ 4 212 542,40 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 23 852 717,90 Kč 733 220,65 Kč 313 670,42 Kč 24 272 268,13 Kč



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

111/29931 Nemojov - Starobucké Debrnné

Komentář projektanta ke změnám oproti PD

Dne 12.8.2022 byla při 2. kontrolním dni stavby provedena kompletní pochůzka stavby, kdy bylo zjištěno několik změn

oproti projektové dokumentaci. Tyto změny byly projednány přítomnými a budou součástí ZBV, níže uvádím komentář

pro zdůvodnění provedených změn:

1. Pochůzkou byla navýšena plocha provádění sanací a to z důvodu předchozí prováděné výstavby kanalizace v obci

Nemojov. Při provádění docházelo lokálně k přetížení komunikace a k následným poruchám, které budou řešeny

zmíněnou sanací podkladních vrstev dle PD. Plocha navýšení sanace činí 403,9m2.

2. Po ofrézování asfaltových vrstev vozovky byla na začátku úseku u obruby nalezena zakrytá uliční vpust. Tato bude

oproti PD znovu obnovena a nahrazena novou uliční vpustí.

3. Ve staničení 1,949 byl stavbou nalezen poškozený a zanesený kamenný propustek, tento bude nahrazen novým

DN600 délky 10,50m se šikmými kamennými čely, který bude přesunut ze staničení km 1,728. Většina srážkových vod

tak bude převedena do levostranného příkopu a dále do navazující vodoteče vlevo v km 1,728.

4. Ve staničení stavby km 1,728 mělo dle PD dojít k rekonstrukci stávajícího propustku DN600 se šikmými kamennými

čely délky 10,5m. Tento nelze v daném místě provést z důvodu realizované kanalizační šachty, která byla vybudována v

rámci projektu odkanalizování obce Nemojov po dokončení PD. Místo propustku bude v daném místě osazena pouze

revizní šachta s vyústěním podélné drenáže do vodoteče na levé straně komunikace.

5. Zrušením propustku ve staničení km 1,728 tak nebude vpravo ve staničení 1,728 - 1,992 realizován příkop ale pouze

podélná drenáž délky 202,Om. Zrušením podélného příkopu vpravo tak nebude nutné realizovat podélné propustky pod

sjezdy ve staničení km 1,760; 1,770; 1,818; 1,886; 1,917 a 1,941.

V Hlinsku dne 24.8.2022

www, d i projekt cz

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 
 

 
 

 
 

 

Firma:

36 | )0 Dalum: 12 09 2022

SLrana: I
Čas: 8:36:43

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Aane______Firma
3.6.1 10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36560 111/29931 Nemojov - Starobucké Debrné (KHK)_15032022 (COLAS)

Objekt: 1 SO 101 Komunikace

Rozpočet: 1 SO 101 Komunikace

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 19 240 061,92 Kč

/
Cena celková: 19 586 797,65 Kč

DPH: 4 113 227,51 Kč

Cena s daní: 23 700 025,16 Kč
v

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 19 586 797,65 Kč

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Dalum: 12 09 2022

Strana. 2
Oas: 8:36:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

36560 H1/29931 Nemojov-StarobuckéDebrné (KHK)_15032022 (COLAS)
I SO 101 Komunikace
1 SO 101 Komunikace

J

PoF.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 4 258,726

p.12932:354,45’ 1,9=673,455 |A]
p 131738:96* 1.9=182,400 [B]
p 113328:333,060*2,0=666,120  |C]
p 123738:966,12’1,9=1 835,628 [D]
p 132738:328,1’1,9=623,390 (E)
p.l 2924:146,175’1,9=277,733 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+F=4 258,726 |G]

reci, meká specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

ZVB 01 428.153

121,17’1,9=230,223 [AJ
0,4*0,5*202* 1,9=76,760 [B]
60,S8$*2=12i,170 |C]
A+B+C=428,I53 [D]

aktuální množství 4 686,879

2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 89,664

dle PD D 1,2 1-3 situace pozemní komunikace, D 1 3 vzorové příčné řezy
p 966357:6,63’2,4=15,912 |A]
p.966158:28,05’2,4=67320 [B]
p.l 13158:2,2’2,4=5,280 [CJ
p 113524:0,48’2,4=1,152 [D]
Celkem: A+B+C+D=89,664 [EJ

1 ech ickn spccifiktwc zahrnuje veškeré poplatky* provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

0 Všeobecné konstrukce a práce

r Zemní práce

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Firma 3

Datum: 12,09 2022

Strana:
Čas: 8:36:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36560 111/29931 Nemojov - Slarobuckc Dcbmé (KHK)_15032022 (COLAS)

1 SO 101 Komunikace
1 SO 101 Komunikace

✓

Poř.f. Položka Tví Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
3 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM

PODÉL SILNICE, ZASAHUJÍCÍ DO PRŮJEZDNÉHO PROFILU, ŠÍŘKA 2.0M
ZHOTOVITEL V CENÉ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO
ULOŽENÍ

dle PD D.l,2,1-3 situace pozemní komunikace, D l,3 vzorové příčné řezy
křoviny:(I5--10+83+50+165-20+10+30)*2=766,000 [A]
Celkem: A=766,0001B]

I cchnickn spec ni kucc odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm

doprava dřevin na předepsanou vzdálenost
spálení na hromadách nebo štěpkování

M2 766,000

4 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM

DEPONIE V MlSTÉ STAVBY A MATERIÁL BUDE POUŽIT ZPÉT

M3 336,060

dle PD D.l 2,1-3 situace pozemní komunikace, D 1 3 vzorové příčné řezy
sanace vozovky 20%z plochy 11 IO2m2 dle skutečnosti a odsouhlaseno TDI,2220,4*0,15=333,060 |A)
rozjezdy:(9+7-14)*0,1=3,000 |B)
Celkem: A+B=336,060 LCJ

i cchmcka sjwcifikacc Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

Z5K-

ZVB 01

403,9*0,15=60,585 [A]
60.585

5 113158

® Aipe__

3.6.1 10

Firma

aktuální množství

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO

20KM

ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNI SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MlSTO
ULOŽENÍ

M3

396,645

2,200

Datum: 12 09 2022

Strana:_______ 4_
Čas: 8:36:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

36560 HI/29931 Nemojov - Starobucké Debmé (KHK)_15032022 (COLAS)

1 SO 101 Komunikace
I SO 101 Komunikace

Poř.č. Položka Typ Ntaev MJ Počet MJ J.cena Celkem
dle PD D l 2 1-3 situace pozemní komunikace, D l 3 vzorové příčné řezy
rozjezdy v U I OOmm:(10+12)*0,1=2,200 [A]
Celkem: A=2,200 [BJ

icehiiíťka bpcciiikuec Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NÉST MEL, M3 333,060

ODVOZ DO 20KM

ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MlSTO
ULOŽENÍ

dle PD D.I.2.1-3 siluace pozemní komunikace, D 13 vzorové příčné řezy
sanace vozovky 20%2 plochy 11102m2:2220,4*0,15=333,060 [A]
Celkem: A=333,060 fB]

i cehnicka spcciiikacc Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV:

ZVB 01

403,9*0,15=60,585 |AJ

60,585

7 113524

aktuální množství

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCH, ODVOZ DO 20KM

ZHOTOVITEL V CENÉ ZOHLEDNI SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO
ULOŽENI

393,645

12.000

dle PD D.l 2.1-3 situace pozemní komunikace, D.1.3 vzorové příčné řezy
silniční obruby;6+6-12,000 | A]
Celkem: A=12,000 [B]

Technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - lenlo fakt

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Firma Strana:
Čas:

5
3 6.] ]0 Datum: 12,09 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36560 UI/29931 Nemojov - Starobucké Debrné (KHK)_15032022 (COLAS)
1
1

SO 101 Komunikace
SO 101 Komunikace

J

Por.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 11360

9 113765

10 123738

musí být uveden v doplňujícím textu k položce),

ROZRYTI VOZOVKY M2 11 298,000

dle PD D l 2 1'3 situace pozemní komunikace, D I 3 vzoro\é příčné řez\
vozovka: II 102-196=11 298,000 | A]
Celkem A=ll 298,000 [B]

i cchmcka specifikace zahrnuje potřebné mechanizmy a odklizeni přebytečného materiálu

FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ M 227,500

VOZOVCE

dle PD D I 2 I >3 situace pozemní komunikace, D I 3 vzorové příčné řezy
pracovní spára 10/50:38,5^10^5+13+6^23+20+5+13+8+20+9+6+6-5+10+30=227,500 |A|
Celkem: A=227,500|B]

i cciiiiickn spceiiiknec Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1. ODVOZ DO M3 966,120

20KM

ZHOTOVITEL V CENÉ ZOHLEDNI SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO
ULOŽENÍ

dle PD Dl 2 1-3 siluace pozemní komunikace, D I 3 vzorové příčné řezy
sanace vozovky 20%z ploch) 11102m2:2220,4"0,3=666,120 [A]
rozííření vozovky.
km 0,200 00 - 0,230 00:(30*2)*0,6=36,000 |B]
km 0,480 00 - 0,560 00:(80’2)"0,6=96,000 [C]
km l .560 00 -1,700 00:( 140‘2)*0,6= 168,000 | D]
Celkem: A+B+C+D=966,l20 |E]

i cdimeká specifikace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

Firma:

3 6 1 10

____________________________ Strana: 6

Datum: 12 09 2022 Čm: 8:36:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Slav ba: 36560 III/29931 Nemojov - Starobucké Debrné (KHK)_l5032022 (COLAS)
Objekt: 1 SO 101 Komunikace

Rozpočet: 1 SO 101 Komunikace
____________________________________2

- Čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
- svahování a presvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč přepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahováni

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-lí pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiŠLě a ve výkopišli

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezd), sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod)

- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141 ••

Z8V:

ZVB 01

403,9*0,3=121,170 [AI

121,170

aktuální množství 1 087,290

11 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 200MM M2 974,500

ČIŠTĚNÍ KRAJNIC VTL 150MM

dle PD D I 2.I-3 siluace pozemní komunikace, Dl 3 vzorové příčné řezy
krajnice vlevo:( 144 +411+422)"0,5=488,5001A]
krajnice vpravo:(280+146+272+274)"0,5=486,000 [B]
Celkem: A+B =974,500 |C]

i cchmcka specifikace Součásti položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uloženi na skládku
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

jednotkové ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Firma: Strana:
Čas:

7

Datum: 12 09.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'X/"

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

36560 [11/29931 Ncmojoi - Starobucké Debmé (KHK)_15032022 (COLAS)

I SO 101 Komunikace
1 SO 101 Komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

12 12932 ClSTÉNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO O.5M3/M M 1181,500

REPROFILACE 0.3M3ÍM

dle PD Dl 2.1-3 situace pozemní komunikace, D 1.3 vzorové příčné řezy
rcproíilacc pTikopu;215+ 260+99+372,5+235=1 181,500 [A]
Celkem: A=l 181,500 [B]

I echiuckn specifikace Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny položky' - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

13 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ1NEPAŽ TŘ 1, ODVOZ DO 20KM M3 96,000 

ZHOTOVITEL V CENÉ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO
ULOŽENÍ

dle PD D I 2,1-3 situace pozemní komunikace, D I 3 vzorové příčné řezy
uliční vpust:(l,6*l,6“),5)*22=84,4801  A]
lapač splavenin: (l,6*l,6*l,5)*3=l 1,520 [B]
Celkem: A+B=96,000 [C]

icchmcka specifikace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek a blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku

- svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč prepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

4 A«ne Firma Strana: 8
3.6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 12 09 2022 Čas: 8:36:43

z
Stavba: 36560 111/29931 Nemojov - SíHrobucké Debmé (KHK)_15032022 (COLAS)
Objekl: 1 SO 101 Komunikace

<_______
Rozpočet: 1 SO 101 Komunikace

PoM. Položka Tyn Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišli

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a
pod)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0141**

14 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ, 1, ODVOZ DO 20KM M3

ZHOTOVITEL V CENÉ ZOHLEDNI SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MlSTO
ULOŽENÍ

328,100

dle PD D I 2 I -3 siluacc pozemní komunikace, D 13 vzorové příčné řezy
přípojky uličních vpustí a lapačů splavenin: 110*1,2*0,8=105,600 [A]
příčný propuslek:(2*( 10,5*1 *2)>+(2*(9,5*2*2»= 118,000 [0J
podélná drenáž km 0,685-1,103:418*0,5*0,5=104,500 |C]
Celkem: A+B+C=32B,l00 |D]

i cchmeku specifikace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč přepažování (vyjma Štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišli
- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a

pod)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

Firma: 9
3 6.1 10 Datum: 12,09 2022

Strana:
Čas: 8:36:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavba: 36560 III/29931 Nemojov - Starobucké Debrné (KHK)J5032022 (COLAS)
Objekt: 1 SO 101 Komunikace

Rozpočet: 1 SO 101 Komunikace
____j

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplalkj za skládku, vykazují se v položce č 0141**

15 17120

ZVB 01

0,4 *0,5’202=40,400 [AJ
prodřeném

aktuální množství

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3

40.400

368,500

336,060

dle PD D 1.2.1-3 siluace pozemní komunikace, D I 3 vzorové pHíné řezy
p 113138:336,060=336,0601A]
Celkem: A=336,060|B]

i cchmeká specifikace položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objekLů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč dosypávek
• spouštěni a nošeni materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod J

ZBV:

ZVB 01

60,585=60,585 [AJ

60,585

Firma

Datum: 12.09 2022

Strana_______ l_0_
Čaa: 8:36:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
s-----------

Stavba: 36560 111/29931 Nemojov - Siarobucké Debrné (KHK)_15032022 (COLAS)
X

Objekt: 1 SO 101 Komunikace

X______
Rozpočet: 1 SO 101 Komunikace

PoM. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

16 17380

aktuální množství 396,645

ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU

ZEMNÍ KRAJNICE ŠD 0/32

M3 97,450

dle PD D.l-2.1-3 siluace pozemní komunikace, Dl 3 vzorové příčné řezy
zemni krajnice vlevo:( 144+411 +422)*0,5’0,10=48,850 [A]
zemni krajnice v prav o: (280* 146+272+2741*0,5’0,10=48,600 [B]
Celkem: A+B=97,45O [C]

i cchiucka specifikace položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti

- hutněni i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- zLížené ukládáni sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč, dosypávek

• spouštěni a nošeni materiálu
- výměna Částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy'

- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

plochy, zakryti a pod)

17 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

ŠD 0/32

M3 201,200

dle PD D 1,2,1-3 siluace pozemní komunikace, D,l,3 vzorové příčné řezy
km 0,988 00 propustek: 8’1’1 =8,000 JAJ
zásyp přípojek: 110’0,9*0,8=79,200 [B]
propuslky:38+76=) 14,000 [CJ
Celkem: A+B+C=201,200 [D]

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

Firma: Strana:
Čas:

—áias_
3.6,1 10 Datum: 12,09 2022

11

8:36:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36560 III/29931 Nemojov - Starobucké Debrné (KBK)_15032022 (COLAS)
Objekt: í SO 101 Komunikace

X______
Rozpočet: 1 SO tOl Komunikace

__ J

PoM, Pjložkj— Typ Název MJ Pedel MJ J.ccw Celkem

i celniicku spccirtkacc položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

•úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastností

- hutnění i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni

- ztížení provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypániny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek

- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo ob vedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryti a pod )

IK 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 107.140 

OBSYP PŘÍPOJKY SP
OBSYP DRENÁŽE FR 8/16

dle PD D.1,2.1-3 siluace pozemní komunikace, D1.3 vzorové příčné řezy
připojk> obsyp potrubí ŠP: 110*0,1=11,000 J AJ
obsyp drenáže fr.8/16 418*0,23=96,]40 |BJ
Celkem: A+B=107,140 fC)

Technická specifikace položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy' materiálu dle zadávací dokumentace

-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutněni i různé míry hutnění

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč, dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu

3.6.1 10

Firma,

Datum: 12 09.2022

Strana:______ 12
Čas: 8:36:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

36560 Dl/29931 Nemojov - Starobucké Debrné (KHK)_15032022 (COLAS)

1 SO 101 Komunikace
1 SO 101 Komunikace

X

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží

• svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích

- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do !80mm se od kubatury obsypu neodečítá

Z5K
zra oi

(0.4 *0,5*202>(3,14*0,075*0,075*202 >=36,832 fA]
Obsyp trati vodů

36,832

19 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. i

aktuální množstvi 143,972

M2 2 720,400

dle PD D.1,2.1-3 situace pozemní komunikace, D 1 3 vzorové příčné řezy
sanace vozovky 20%z plochy 11102m2:2220,4=2 220,400 [A]
rozšíření vozovky*
km 0,200 00 - 0,230 00:(30’2 >=60,000 |B]
km 0,480 00 - 0,560 00:(80’2)= 160,000 |C]
km 1,560 00 - 1,700 00:( I40*2)=280,000 [D]
Celkem: A+B+C+D=2 720,400 [E]

icchnickó specifikace položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

ZBV:

ZVB 0!

403,9=403,900 fA]
403,900

 

 

 

 

 



 

Firma 13
3,6 1 |0 Datum: 12 09 2022

Slrana:_________
Čas: 8:36:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 36560 111/29931 Ncmojoi - Starobucké Debrné (KHK)_15032022 (COLAS)
Objekt: 1 SO 101 Komunikace

k_____
Rozpučel: 1 SO 101 Komunikace

__________________________ íi

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 18243

aktuální množství 3 124.300

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU M2 3 898,000 

dle PD D 1 2 1-3 siluBce pozemní komunikace, D 1 3 vzorové příčné řezy
hydroosev vlcvo:( 144+41 l+422)’2=l 954,000 [A]
hydroosev v pra vo:(280+146+272+274 )“2=1 944,000 [0]
Celkem: A+B=3 898,000 [C]

i cdinieka specifikace Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, hydroosev na hlušinu, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon Lerénu

Zemní práce

2 Základy

21 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 816,120 

SANACE PODLOŽÍ KAMENIVO 63/125
SANACE PODLOŽ! 20% Z PLOCHY VOZOVKY 11102M2 BUDE ČERPÁNO DLE
SKUTEČNOSTI

dle PD D 1 2 1-3 situace pozemní komunikace, D 1 3 vzorové příčné řezy
km 0,200 00 - 0,230 00:(30*2)*0,3=l 8,000 [A]
km 0,480 00 • 0,560 00:(80*2)"0.3=4 8,000 [B]
km 1,560 00 - 1,700 00:(140‘2)“0.3=84,000 [C]
sanace vozovky 20® «z plochy 11102 m2:222O,4*0,3=666,120 [D]
Celkem: A+B+C=D=8l6,120 [E]

i cchmckn specifikace položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitroslaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:

zra 01
403,9*0,3= 121,170 [A]

121,170

aktuální množství 937,290

2 Základy

® Aibc

3.6 I 10

Firma:

Datum: 12 09 2022

Strana_______ I4_

Cm 8:36:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:
S_______________________

36560 III/29931 Nemojov - Starobucké Debnié (KBK)_15032022 (COLAS)

1 SO 101 Komunikace
1 SO 101 Komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 4 Vodorovné konstrukce

22 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 8,800

LOŽE POTRUBÍ ŠP TL 100MM

dle PDD.1.2 1-3 siluacc pozemní komunikace, D, 1,3 vzorové příčné řezy
lole:l 10*0,1*0,8=8,800 [A]
Celkem: A =8,800 [B]

i cciinickó specifikace položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitroslaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

23 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 43,250

VČ BETONOVÉHO LOŽE TL 100MM SPÁROVÁNÍ MALTOU M25XF4

dle PD D.L2.I-3 situace pozemní komunikace. D l 3 vzorové příčné řezy
propustky pndlažba ll 0,25m.3+2+2,25=7,2501AJ
čela podélných propustků:! 2*2 “0,25 )“36=36,000 [B]
Celkem: A+B=43,250 |C]

i cchmcká specifikace položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod )

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z cementové malty' předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplněni spař MC případně s vyklinováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

zsr?
zra o j  -6.000

•(2*2 “0,25)*6=-6,0001A J

aktuální množství

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

Datum: 12 09 2022

Strana_______ 15
čas 8:36:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3.6 | 10

hrma

Pořjě. Položka

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

36560 III/29931 Nemojo, - Starobucké Debrné (KHK)_15032022 (COLAS)

1 SO 101 Komunikace
1 SO 101 Komunikace

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

24 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 15810 

dle PD D I 2.1-3 situace pozemní komunikace, D I 3 vzorové příčné fezy
podélné propustky:(0,4*0,8* I )*38=i2,160 [A|
příčné propustky :0,4 *0,8*11,5=3,680 |B|
Celkem A+B= 15,840 |C]

i ech meká specifik s il u; položka zahrnuje:

- nutné zemni práce (hloubení rýh a pod )
-dodáni Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvalit}', jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a

způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užilí potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bedněni požadovaných konslr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit)’ povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konslr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr., vč požadovaných otvorů,

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel,
• zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazeni doplňkových konslrukcí a vybavení,
- úprav) povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konslrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

4 Vodorovné konstrukce 

r 5 Komunikace

25 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTt M3

VYROVNÁVKA ŠDO/32 PRO PŘÍČNÉ PŘESUNY A ROZROVNANl NEROVNOSTÍ TL
50MM
PŘEDPOKLAD BUDE ČERPÁNO DLE SKUTEČNOSTI A ODSOUHLASENO TDI

564,900

Firma:

3,6.1 10 Datum: 12.09.2022

Strana:______ 16
Čas 8:36:43

® Mae

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36560 ni/29931 Nemojov - Starobucké Debroé (KU K)_l5032022 (COLAS)
-------------------------------------------------’

Objekt: 1 SO 101 Komunikace

X_______
Rozpočet: 1 SO 101 Komunikace

PoU. Typ MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle PD D I 2 1-3 situace pozemní komunikace, D I 3 vzorové příčné řezy
vyrovnávka:(l 1102-196 >‘0,05=564.900 [A]
Celkem A=564,900 [0]

I cchmcká specifikace - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy’ po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry'

26 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT1 TL DO 150MM M2 3 830,600

SANACE VOZOVKY ŠD 0/32 TL 150MM
PŘEDPOKLAD SANACE VOZOVKY 20% Z PLOCHY 11102 BUDE ČERPÁNO DLE
SKUTEČNOSTI A ODSOUHLASENO TDI

dle PD D.I.2 .1-3 situace pozemní komunikace, D 1.3 vzorové příčné řezy
rozšíření vozovky:
km 0,200 00 - 0,230 00 30*2=60,000 [A]
km 0,480 00 - 0,560 00:80*2=160,000 (BJ
km 1,560 00- 1,700 00:140*2=280,000 |C]
sanace vozovky 20%z plochy 11102m2:2220,4‘ 1,5=3 330,600 [D]
Celkem: A+B+C+D=3 830,600 [E]

leciimcka specifikace - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy’ v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

ZBV:

ZVB 01 403,900

403,9=403,9001A]

27 56363

aktuální množství 4 234,500

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO

150MM

M2 4 393,100

DOPLNĚNÍ PRO RSCA V ROZŠÍŘENI A SANACI VOZOVKY

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



 

 
 

 

 

 

Firma

3.6 1 JO Datum: 12 09 2022

Strana_______ 17

Čn 8:36:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpučel:

36560 ni/29931 Nemojoi - Slarobucké Debrné (KHK)_15032022 (COLAS)
1 SO 101 Komunikace

1 SO 101 Komunikace
J

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
PŘEDPOKLAD SANACE 20% Z PLOCHY 11102M2 BUDE ČERPÁNO DLE
SKUTEČNOSTI A ODSOUHLASENO TDI

dle PD DJ.2 1-3 siluace pozemní komunikace, D I 3 vzoro\é příčné řezy
rozšíření vozovky
km 0,200 00 - 0,230 00:30*2=60,000 |A]
km 0,480 00 - 0,560 00:80’2=160,000 [B]
km 1,560 00 - 1,700 00:140*2=280,000 [Cl
sanace vozovky 20%z plochy 11 IO2m2 2220,4*1,5-3 330,600 [DJ
vjezdy 8-r8+8+7+10-1 3t 20t  10+12 +12+14+13+7 +10+12+15 +12+4+7-" 8+20-r 18+13+8+26+13-10-10-31 =359,000 [E]
odsazeni vrstev:(144+41 H422+ 280+l46+272+274+86)*0,1=203,500 [FJ
Cel kcm A+B+C+ D+E+F=4 393,100 [G]

i cehnicka specifikace - dodání recyklálu v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zři zení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení

- nezahrnuje postřiky, nátěry

ZVB Ol 403.900

403,9=403,9001A|

aktuální množství 4 797,000

28 567534 VRST PRO OBNOVU A OPR REC YK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO M2 11 501,500

150MM

Pro směsi stmelené cementem + asfaltovou emulzi I zpěněným asfaltem se
dávkováni asfaltové emulze / zpěněného asfaltu navrhuje v rozmezí 2,0% až 3,5%
v množství žbytkového asfaltu a dávkování cementu 2,5% až 5,0% při splněni TP
208 UPŘESNĚNO DLE PRŮKAZNÍCH ZKOUŠEK ZE VZORKŮ ODEBRANÝCH NA
STAVBĚ
tl min 150 mm Kompletní provedeni vč zhutněni a úpravy příčných a podélných
sklonů

3 61 10

Firma:

Datum. 12 09.2022

StTana:______ 18
Čas: 8:36:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Stavba: 36560 111/29931 Nemojoi - Slarobucké Debrné (KBK)_15032022 (COLAS)
Objekt: 1 SO 101 Komunikace

Rozpočet: 1 SO 101 Komunikace<______________________________________________________________________________________ j

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

dle PD D.l 2,1-3 siluace pozemní komunikace, D I 3 vzorové příčné řezy
vozovka: 11102+196=11 298,0001A]
odsazení vrslcv:( 144+411+422+280+146+272+274+86)*0,l =203,500 |C]
Celkem: A+C=l I 501,500 [D]

1 echiiivkii spccifikucc . dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studená
- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

- nezahrnuje postřiky, nátěry

J.cena Celkem

56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRT1 TL. DO I50MM

NEZPEVNÉNÁ KRAJNICE ŠD 0/32 TL 150MM

M2 1 103,500

30 572212

dle PD DJ .2.1-3 siluace pozemní komunikace, D.1.3 vzorové příčně řezy
vlevo:( 144+411 +422)*0,5=488,500 [A]
v pravo:(2 80-r 146+272+274 )*0,5=486,0001B ]
v mlslč svodidla:86*1,5=129,000 [C]
Celkem: A+B+C=l 103,500 [DJ

icciuucká specifikace - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0.5KG/M2 M2 23 269,500

31 57472

SPOJOVACÍ POSTŘIK 0,3Kg/m2 PS-CP B60BP5

dle PD DJ 2.1-3 siluace pozemní komunikace, DJ.3 vzorové příčné řezy
pod obrusnou vrstvu:11102+333=11 435,000 [A]
pod ložní vrstvu:! 1298+333+203,5=11 834,500 [B]
Celkem: A+B=23 269,500 [C]

I cchmcká specifikace - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M2 10131,600

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

-=-AUl£_
3.6.1 10

I irma

Datum: 12 09 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Strana
Cas

19

8:36:43

Stavba: 36560 JJ1/29931 Nemojor - Starobucké Debrné (KJHK)_15032022 (COLAS)
Objekt: 1 SO 101 Komunikace

k
Rozpočet: 1 SO 101 Komunikace ________________J

J^oř.Č. Pololka__ Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

SEPARAČNÍ A FILTRAČNÍ GEOTEXTÍLIE min 500g/m2, OBALENÍ SANAČNÍ
VRSTVY

dle PD D 1 2.1-3 siluace pozemní komunikace. D l 3 vzorové příčné řezj
rozšíření vozovkj
km 0,200 00 - 0,230 00:30’5=150,000 |A]
km 0,480 00 - 0,560 00:80’5=400,000 [B]
km 1,560 00- 1,700 00:140’5=700,000 [C]
sanace vozovky 20%z ploch) 11 IO2m2:2220,4*4=8 881,600 (DJ
Celkem: A+B+C=D=IO 131,600 [E]

technická spcciiikacc . dodáni textilie v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

- očištění podkladu

- pokládka textilie dle předepsaného technologického předpisu

ZŽJK

ZVB OJ 2 039.800 H4 228.80

403,9*4=1 615,600 [A]
2,1-202=424,200 fB]
A+B=2 039,800 |C]

32 574A43

Firma:

3.6. LI 0

aktuální množství 12 171,400

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11 TL 50MM M2 11 435,000 287,00

ACO 11 TL 50mm

dle PD D l 2 ,1-3 siluace pozemní komunikace, D.1.3 vzorové příčné řezy
vozovka: 11102=11 102,000 [A]
rozjezdy .24 -1 0+7t  10+13+13+10+17+13+ 54 - 86+29-14+33=333,0001B1
Celkem: A+B=l I 435,000 [C]

i cchmcka specifikace - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy 5 předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry

681 598,40

3 281 845,00

Datum: 12.09 2022

Strana______ 20_
Čas 8:36:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36560 111/29931 Nemojov - Starobucké Debmé (KHK)_15032022 (COLAS)
Objekt: 1 SO 101 Komunikace

Rozpočet: 1 SO 101 Komunikace
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod

JJ 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL I6+, 16S TL. 50MM

ACL16+U 50mm

M2 11 834,500 276.00 3 266 322,00

dle PD D I 2 1-3 situace pozemní komunikace, D I 3 vzorové příčné řezy
vozovka: 11102+196=11 298,000 [A]
rozjezdy:333=333,000 [B]
odsazení vrstev:(144+411 +422+280+146+272+274  + 86)*0,l =203,500 (C]
Celkem: A+B+C=l 1 834,500 [D]

icciimckii specifikace . dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy' v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod

5 Komunikace

r w Potrubí

34 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM

PVC DN 150SN12

110,000M

dle PD D I 2 1-3 siluace pozemní komunikace, D.1.3 vzorové příčné řezy
přípojky UV a lapače splavenin:2+2+2+7+2+2+2-7H 10+8+ 3-7+7-7+ 7+2^+2+3-r3+8+7+B=U0,000 |AJ
Celkem: A=l 10,000 [B]

Tccimická specifikace položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, Lrubky, tvarovky', spojovací a těsnící materiál a pod ), podpěrných, 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

 

 

 

 



 

Firma: 21
3,6 ] )0 Datum: 12 09 2022

Strana:
Čas: 8:36:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36560 111/29931 Nemojov - Starobucké Debmé (KHK)_15032022 (COLAS)
Objekt: 1 SO 101 Komunikace

L______
Rozpočet: J SO 101 Komunikace

------------------------------------------------------------- Z

Poř.ř. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojení, vyvedení a upevnění odpad výuslí

- ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapazeném i nezapazeném a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obloky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

35 875332 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 418.000 

podélná drenáž DN 150:418=418,000 [A]
Celkem: A =418.000 [B|

i cchmcka specifikace položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky’, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod ), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevněni odpad výuslí

- ochrana potrubí nátěrem (vč, úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tylo práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

ZBV:

ZVB 01

202=202,000 [A]
202,000

101 894846 ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM

aktuální množství 620,000

KUS 0,000

3.6 I 10

Firma

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
k_______________________

_____________________________Strana:______ 22
Datum: 12 09 2022 Čas: 8:36:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

36560 111/29931 Nemojov - Starobucké Debmé (KHK)_15032022 (COLAS)
1 SO 101 Komunikace
J SO 101 Komunikace

Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

ecifikacc položka zahrnuje:
- poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru

- předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,
- předepsané podkladní konstrukce

ZVB 01

2=2,000 [A]
Nové položka OTSKP 2022

2,000

aktuální množství 2,000

36 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 22,000 

DN 450 VČ MŘÍŽE 0400 A KALOVÉHO KOŠE, PODKLADNÍ BETON 1.0M’1,OM TL
100MM C12/15

dle PD D 1 2 1-3 situace pozemní komunikace, D.l ,3 vzorové příčné řezj
uliční vpust: 22=22,000 [AJ
Celkem A=22,OOOfBJ

i ci-hmeká specifikace položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce

ZBV:

ZVB 01 1,000

t-í.000 |Aj

aktuální množství 23,000

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

  

r

Firma: Strana:
Čas:

23

Datum: 12 09.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

v.

Pař.č. Položka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36560 ni/29931 Ncmojot - Starobucké Debmé (KHK)_15032022 (COLAS)

1

1

SO 101 Komunikace
SO 101 Komunikace

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

poklopy :6+21-14=41,000 |AJ
Celkem A =41,000 [B]

I cciinicka specifikace . položka výškové úpravy zahrnuje všechn) nutné práce a materiál)' pro zvýšení nebo sníženi zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky
nebo chodníku)

37 899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 3,000

dle Pl) D l 2 1-3 siluace pozemní komunikace, D 1,3 vzorové příčné řezy
lapač splavcnin.3=3,OOO | A]
Celkem: A=3,000[B|

i cJuiickn specifikum. Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu

38 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

dle PD Dl 2 1-3 siluace pozemní komunikace, D.1,3 vzorové příčné řezy

KUS 41.000

39 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 10,000

dle PD D I 2,1-3 siluace pozemní komunikace, D 1.3 vzorové příčné řezy
krycí hrnce:I0=l0,000| A]
Celkem A=10,000 [BJ

i ccimtckn specifikace - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky
nebo chodníku).

40 899523 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3 98,400 

OBETONOVÁNÍ VČ LOŽE C16/20XF3

dle PD D 12 1-3 siluace pozemní komunikace, D I 3 vzorové příčné řezy
podélné propustky: 169*0,5=84,500 [A]
km 0,141 00:9,5*0,8=7,600 [B]
km 1,728 00:10,5’0,6=6,300 |CJ
Celkem A+B+C=98,400 |D]

I cch meká specifikace -dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvalit)', jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorné ho betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očistění a ošetřeni,

- bednění požadovaných konslr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit)' povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,

3,61 10

Firma:

Datum: 12 09 2022

Strana:______ 24
Čas: 8:36:43

r
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

<

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Název

SO 101 Komunikace
SO 101 Komunikace

36560 111/29931 Nemojov - Slarobucké Debrné (KHK)_15032022 (COLAS)

I J

Položka

ZBV:

ZVB

- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč, ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úprav)' povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,

-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úprav)- pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

01 -26,275

-52,55*0,5=-26,275 [A]
nerenlizace propustku v km 1,760. 1,770; 1,818; 1,886. 1,917: 1,941

8

aktuální množství 72,125

Potrubí

r 9 Ostatní konstrukce a práce

41 9II1AI ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY ■ DODÁVKA A MONTÁŽ M 16,000

dle PD D I 2.1-3 siluace pozemní komunikace, Dl 3 vzorové příčné řezy
zábradlí propustků: (2‘5,5)+(2*2,5)= 16,000 [A]
Celkem; A= 16,000 |B]

icciiinckú specifikace položka zahrnuje:
- dodání zábradlí včelně předepsané povrchové úpravy

- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nulných zemních prací)

- případné bedněni (trubku) betonové patky v gabionové zdi

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

  



 

 

 

 

 

3.6 | JO Dalum: J2.09 2022

Straní
C1K 8:36:43

Ftrmn. 25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36560 UI/29931 Nemojoi - Starobucké Debrné (KJHK)_15032022 (COLAS)
Objekt: 1 SO 101 Komunikace

Rozpočet: 1 SO 101 Komunikace

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

*12 9II2A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY -DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 6.000

VČ ULOŽENÍ NA SKLÁDKU A POPLATKU ZA SKLÁDKU

dle PD D. 1.2.1-3 siluace pozemní komunikace, Dl 3 vzorové příčné řezy
zábradlí km 0,14] 00:6=6,000 |A|
Celkem A=6,000 |B)

i cchiiicka spceifiknic položka zahrnuje:

- demontáž a odstraněni zařízeni

-jeho odvoz na předepsané mislo

43 9I13C1 SVODIDLO OCEL SJLNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2-DODÁVKA M 80,000 

A MONTÁŽ

VČ ODRAZEK

dle PD D 1 2 1-3 siluace pozemní komunikace, D 1-3 vzorové příčné fezy
svodidlové výškových nábčhů:80=80,000 [Aj
Celkem: A=80,000 [B]

i cehiiicku spcciHkacc položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazeni svodidla, osazení sloupků zaberaněnim nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou

- přechod na jiný typ svodidla nebo pres mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření

nezahrnuje odrazky nebo relroreflexní fólie

44 9H7CI SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2-DODÁVKA A M 6,000 

MONTÁŽ

dle PD D.12 1-3 siluace pozemní komunikace, D I 3 vzorové příčné řezy
zábradel ni svodidlo km 0,141 00:6-6,000 [A]
Celkem: A=6,000 [B]

1 cchmeká specifikace položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazení svodidla, kotvení, tj kotevní desky, Šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné

nivelační hmoty pod kotevní desky

® Aspe
Firma:

3 6 1.10

Strana:______ 26
Ěas: 8:36:43Datum; 12 09 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba: 36560 ni/29931 Nemojov - Starobucké Debrné (KHK)_15032022 (COLAS)

Objekt: 1 SO 101 Komunikace

X______
Rozpočet: 1 SO 101 Komunikace

------- ------- -------------~=

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostni závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

45 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

dle PD D.1.2.1-3 siluace pozemní komunikace, D.1.3 vzorové příčné řezy
smčrový sloupek červený zl Ig: 16= 16,000 | A]
Celkem: A=16,000 [B]

i ech nic ká specifikace položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
-vnitroslaveništní a mimoslavenišlní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

KUS 16,000

46 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTÍ OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 •

DODÁVKA A MONTÁŽ
KUS 25,000

dle PD D.l 2.1-3 siluace pozemní komunikace, D 1.3 vzorové příčné řezy
P6:2=2,000 [A]
E2b:2=2,000 [B]
Ala:2=2,000(C]
IS3b:l=l,000[D]
lS3c:l = l,000|E]
P4:I = I,000[F]
Alb:2=2,000|G]
IJ4c:2=2,000 [H]
IZ4a:3=3,000 [I]
IZ4b:3=3,000 [J]
IJ4b:2=2,000 fK]
A2b:2=2,000 |LJ
B2:l = 1,000 [M]
AI4:1-1,000 [N]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N  =25,000 [O]

I echiiickíi specifikace položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Firma: 27

Datum: 12 09.2022

Strana:
Čas: 8:36:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36560 111/29931 Nemojov - Starobucké Debmé (KJHK)_15032022 (COLAS)
A

Objekt: 1 SO 101 Komunikace
Rozpočet: I SO 101 Komunikace

Poř.ř, Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
47 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

dle PD D I 2 1-3 siluace pozemní komunikace, D 1 3 vzorné příčné řezy
svislé dopravní značky 15=15,000 |C]
Celkem: C=15,000 [DJ

I cchiucku spccifikiíce Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem

KUS

na předepsané místo

15,000

48 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 ■ DODÁVKA A
MONTÁŽ

dle PD D-1.2.1-3 situace pozemní komunikace, D.l.3 vzorové příčné řezy
tP4b:l = l,000|A)
Celkem A-l,000[BJ

i cchmcká «.pecifikacc položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

KUS 1,000

49 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100XI50CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 1,000

dle PD D 1,2,1-3 silUBce pozemní komunikace, D.l .3 vzorové příčné řezy
svislá dopravní značka: I = 1,000 [A]
Celkem: A =1,000 [B]

icdiinckii spccijiknee Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo

50 914921

51 914923

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS
PATKY•DODÁVKA A MONTÁŽ

dle PD D,l 2J-3 situace pozemní komunikace, D I 3 vzorově příčné řezy
sloupek:23=23,000 [A]
Celkem: A=23,000 |B]

i cchmcká specifikace položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízeni včetně jejich osazení (betonová patka, zemni práce)

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS

dle PD D l 2 1-3 situace pozemní komunikace, D.l,3 vzorové příčné řezy
sloupky a patky: 17=17,000 (A]
Celkem: A=17,000 [B]

'I cclmicko specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení maleriálu s odvozem na předepsané místo

23,000

17,000

Firma:

3.6.1,10 Datum: 12 09 2022

Strana:

Čas
28

Z*
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36560 D1/29931 Nemojm - Starobucké Debmé (KHK)_15032022 (COLAS)
1

1

SO 101 Komunikace
SO 101 Komunikace

Alll£

v

150MM

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

52 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A

POKLÁDKA
M2 520,313

dle PD D 1 2 1-3 situace pozemní komunikace, D 1 3 vzorové příčné fezy
V4(O,I25):(I62+286+940+538+280+240+620+98+78+47-^264+32+ I4$*6O)*O. 125=473,750 [A]
V2b(0,125/1,5/1,5):(9,5+22+13+10+19+12+12+9)*O,125=13,313 [BJ
V5(0,5):9,5‘0,5=4,750 [C]
VI 3:9,5=9,500 |D]
VI Ja:9,5+9,5=19,000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=520,313 [FJ

Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

53 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA

A POKLÁDKA
M2 520,313

dle PD D.l 2.1-3 situace pozemní komunikace, D.l 3 vzorové příčné řezy
V4(0,125):(162+286+940+538+280+240+620+98+78+47+264+32+14$+60)*0,125=473,750 [A]
V2 b(0,125/1,5/1,5):(9,5+22+13+10+19+12+12+9)*0,125=13,313 [BJ
V5(0,5):9,5*0,5=4,750 [C]
VI 3:9,5=9,500 [D]
VI la:9,5+9,5=19,000 [E]
Celkem: A+B+C^D+E=520,313 |FJ

Iceh ni cká spec ifikace položkaza hm uj e:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

54 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 177,000

dle PD D.l.2-1 -3 situace pozemní komunikace, D I 3 vzorové příčné fezy
obrubník silniční 15/25:155=155,000 [AJ
obrubník silniční nájezdový I5d5:10+7= 17,000 [D]
obrubník silniční nábčhový:5=5,000 [C]
Celkem: A+B+C= 177,000 |D]

Technická specifikace Položka zahrnuje:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Firma 29

Datum: 12.09.2022

Strana:
fas: 8:36:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

36560 111/29931 Nemojov - Slarobucké Debrné (KHK)_15032022 (COLAS)

I SO 101 Komunikace
I SO 101 Komunikace

z
Stavba:
Objekl:

Rozpočet:—
Poř.C Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku

55 9181G4 ČELA PROPUSTU Z- TRUB DN DO I200MM Z BETONU DO C 25/30 KUS 2,000 

ZÁKLAD C 25/30 XF3
DŘÍK C 25/30 XF3
ŽB ŘÍMSA C 30/37 XF4

dle PD DJ 2 1-3 siluace pozemní komunikace, D l 3 vzorové příčné řezy
km 0,141 00 čelo:2 =2,000 [A]
Celkem: A=2,000 |B|

1 eeiinickn specifikace Položka zahrnuje kompletní Celo (základ, dřík, římsu)
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného Lvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,

- dodáni a osazení výztuže,
- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorné ho betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality' povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů,

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel,
■ zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč. ztižení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,

- nátěry' zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Nezahrnuje zábradlí

»pe Firma:

3.6.1 JO Datum: 12.09.2022

Strana:______ 30
Čas: 8:36:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<---------------------------------------

Stavba:
Objekl:

Rozpočet:
X.

36560 111/29931 Nemojov - Slarobucké Debrné (KHK)_15032022 (COLAS)
1 SO 101 Komunikace

1 SO 101 Komunikace J

Poř.č. Položka jTyp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

56 9182B

57 918346

VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO KUS 3,000

400MM

dle PD D I 2.1-3 siluace pozemní komunikace, D I 3 vzorově příčné řezy
lapač aplavenin:3=3,000 | A]
Celkem: A=3,000 [B]

■| celí nicka specifikace Položka zahrnuje:
-dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality', jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv huslolě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,

- dodání a osazení výztuže,
- dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,

- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- zLížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,

-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Nezahrnuje mříž a zábradlí

PROPUSTY Z TRUB DN 4OOMM M 169,000

PVC DN400

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Datum: 12.09.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

i

F>nna. Strana:
Čas:

31

Poř.č. Položka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36560 III/29931 Nemojov - Starobucké Debrné (KHK)_15032022 (COLAS)

1 SO 101 Komunikace
SO 101 Komunikace

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle PD D I 2 1-3 siluace pozemní komunikace, D l 3 vzorové příčné řezj
podé Iné propuslkj PVC DN 400:7+8  -8+8+8+10,5 +10+14 -8+ B+B+9,5+6-14-10^-8-6-18= 169,0001A |
Celkem: A=169,000 |B]

I eciniick;i spécilikacc Položka zahrnuje:
- dodání a položeni potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkráceni, Šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování

ZBV:

ZVB 01

•52,55=-52,550 [A|
-52.550

58 918358

59 918372

Aioe
3,6.1 10

Firma:

aktuální množství 116,450

PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 9,500

př íč n ý  pr o pu s t ek  žb  t r o u by  d n  600

dle PD D I 2 1 -3 siluace pozemní komunikace, D 1,3 vzorové příčné řez>
km 1,728 00.9,5-9,5001A]
Celkem: A-9,500 [B1

icchmckn specifikace Položka zahrnuje:

- dodání a položeni potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, Šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování

PROPUSTY Z TRUB DN I200MM M 10,000

dle PD D.l 2.1-3 siluace pozemní komunikace, D.1.3 vzorové příčné řezy
km 0,141 00 příčný propustek: 10=10,000 [A]
Celkem: A=10,000 fB]

i cchmcká specifikace Položka zahrnuje:
- dodání a položeni potrubí z irub z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- připadne úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování

Datum: 12 09 2022

Strana:______ 32
Čas: 8:36:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36560 I1I/2993I Nemojov - Starobucké Debrné (KHK)_15032022 (COLAS)

1 SO 101 Komunikace

1 SO 101 Komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

60 9I85D2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 2,000 

dle PD D 1 2 1-3 siluace pozemní komunikace, D 1 3 vzorové příčné řezy
km 1,728 00 íikmé kamenné čelo:2=2,000 [A]
Celkem: A=2,000 [B]

Tcciimckn specifikace Položka zahrnuje:

zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentaci
vyspárování zdivá MC
římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumenlací

Nezahrnuje zábradlí

61 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODÍF1K PRŮŘ DO M 227,500

600MM2

dle PD D I 2 1-3 situace pozemní komunikace, D 1.3 vzorové příčně řezj
pracovní spára 10/50:38,5+10+5-13+6-23-20+5+13+8-20+9+6-6-5+10-30=227,500 [A]
Celkem: A=227,500 [B]

1 cchmcká specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry' před úpravou, očištění okolí spáry' po úpravě

nezahrnuje těsnicí profil

62 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU M 439,000 

TL IOOMM

dle PD D.l-2,1-3 siluace pozemní komunikace, D.l,3 vzorové příčné řezy
příkopové žlaby: 11 + 10+418=439,000 [A]
Celkem: A=439,000 |B]

icchmcká specifikace položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových h ámic předepsaného rozměru a kvality

- dodáni a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce

- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništni i mimostaveništni dopravu
- ukončení, patky, spárování

- měří se v metrech běžných délky osy' žlabu

63 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 28,050 

ZHOTOVITEL V CENÉ ZOHLEDNI SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MlSTO

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Firma: 33

Datum: 12 09 2022

Strana_________

Čm 8:36:43

POLOŽKY SOUPISE PRACÍ

36560 111/29931 Nemojov - Starobucké Debmé (KHK)_ 15032022 (COLAS)

I SO 101 Komunikace
1 SO 101 Komunikace

3 6 ] |0

Stavba:
Objekt:

Rozpočel:

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
ULOŽENI

dle PD D.l .2.1'3 siluace pozemní komunikace, D I 3 vzorové příčné řezy
čela podélných propustků (2*1 *0,5)* 16= 16,000 | AJ
čela podélných propus1ků:(2*2’0,5)*2=4,000 [D]
km 0,141 00 kolmý propuslek:(6* 1,5 *0,5 )+(4,6 *1*0,5 )+(2,5* 1*0,5 )=8,050 |C]
Celkem A+B+C=2B,050 [D]

i ech mek n specifik ucc položka zahrnuje:

- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod )
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musi být uveden v doplňujícím

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

64 966357 BOURÁNI PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM 110,500M

Vč ODVOZU NA SKLÁDKU DO 20KM
ZHOTOVITEL V CENÉ ZOHLEDNI SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MlSTO
ULOŽENI

dle PD D 1 2.1-3 siluace pozemní komunikace, D.l 3 vzorové příčné řezy
podélný propustek: 5+6+8+8+9’12,5+6+9+8+B+5+6+6=96,500 |A]
příčný propuslek k9menný:6+8=l4,000 [B]
Celkem: A+B= II0,500 [C]

icchmcká specifikace položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod )
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014 I ** (s

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bouráni čel, vtokových a výlokových jímek, odstranění zábradlí

9 Ostatní konstrukce a práce

Asoe Firma:Strana:34

3.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 1209.2022 Čas: 8:36:43

f
Stavba: 36560 111/29931 Nemojov- Starobucké Debmé (KHK)_15032022 (COLAS)
Objekt: 1 SO 101 Komunikace

<____
Rozpočet: 1 SO 101 Komunikace

•J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

111/29923 Nemojov - Starobucké Debrné

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 19 712 990,00 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 NE
__________________________________
Součet všech víceprácí (k odst. 4) 

Součet všech méněprací (k odst. 4)

+ 0,00 Kč bez DPH
- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

Změna závazku ze smlouvy
^^olutní hodnota)_______

(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ)

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15%

0,00 Kč bez DPH

0 Kč < 137 366 000 Kč

0,00% < 15,00%

Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena 19 712 990,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 605 967,48 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi - 259 231,75 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 605 967,48 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 259 231,75 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutnHiodnota^

865 199,23 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

KW (Změna ZzS/Smluvní cena) S 50% 4,39% < 50,00% změnu závazku.

1/2 Tabulku spravuje: Ing Miroslav Michl



 

 

 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

(6)

(5)

|Smluvní cena

Všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 5)
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

Všechny vícepráce (k odst. 6) + 605 967,48 Kč bez DPH |

- 259 231,75 Kč bez DPH
Všechny méněpráce (kodst. 6)

související s vícepracemi

19 712 990,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

I
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
(vícepráce po odečtení ménéprací)

346 735,73 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

(Navýšení / Smluvní cena) S 30 % 1,76% < 30,00%

§222-TABULKA K ODSTAVCI 7
ICena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 605 967,48 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 259 231,75 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 346 735,73 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 19 712 990,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 20 059 725,73 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 20 059 725,73 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje: Ing Miroslav Michl

 

 

 


	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Nemojov 1\20220921152904.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Nemojov 1\III 29931 Nemojov - Starobucké Debrné_D1_RS.pdf

